
 

1 
 

NUMATOMI LEIDINIAI 
ISSN 2669-0438 
Leidžiama nuo 2019 m. 
Nr. 28 
2024 m. liepos 8–14 d. 
 
 

FILOSOFIJA. PSICHOLOGIJA 
 
Įstrigote? : kaip išlipti iš gyvenimo duobių / Adam Alter ; iš anglų kalbos vertė Aidas Jurašius. – Vilnius : Tyto 

alba, 2024. – ISBN 978-609-466-836-4 
 
Sunkūs žmonės : kaip juos suprasti, priimti ir su jais būti / François Lelord, Christophe André ; iš prancūzų kalbos 

vertė Asta Bieliauskaitė. – Vilnius : Tyto alba, 2024. – ISBN 978-609-466-839-5 
 
Susigrąžinkite gyvenimą : nebeleiskite praeičiai ar kitiems žmonėms jūsų valdyti / Stephen Artenburn, David 

Stoop ; [iš anglų kalbos vertė Vaiva Narušienė]. – Vilnius : Katalikų pasaulio leidiniai, 2024. – 216 p.. – ISBN 978-9955-
29-522-8 

 
Vystykite savo smegenis : mokslas apie tai, kaip pakeisti savo protą / Joe Dispenza ; [iš anglų kalbos vertė Živilė 

Šileikaitė]. – Kaunas : Mijalba, 2024. – 424 p.. – ISBN 978-609-469-172-0 
 

RELIGIJA. TEOLOGIJA 
 
Ignaciškasis nuotykis : šv. Ignaco dvasinių pratybų patirtis kasdieniame gyvenime / Kevin O’Brien ; [iš anglų 

kalbos vertė Jūratė Bieliauskaitė]. – Vilnius : Katalikų pasaulio leidiniai, 2024. – 306 p.. – ISBN 978-9955-29-521-1 
 
Keliai į laimę : kaip mitai padeda mums keistis / Joseph Campbell ; iš anglų kalbos vertė Gabrielė Gailiūtė-

Bernotienė. – Vilnius : Tyto alba, 2024. – ISBN 978-609-466-838-8 
 
Kvietimas mylėti : krikščioniškosios kontempliacijos kelias / Thomas Keating ; [iš anglų kalbos vertė Lukrecija 

Salomėja Tekorienė]. – Vilnius : Katalikų pasaulio leidiniai, 2024. – 180 p.. – ISBN 978-9955-29-523-5 
 
Mano rožinis / Gabriele Amorth ; [iš italų kalbos vertė Paulius Vaitkus]. – Vilnius : Katalikų pasaulio leidiniai, 

2024. – 114 p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-29-525-9 
 
Tikėjimas ir politika / Benediktas XVI (Joseph Ratzinger) ; [iš italų kalbos vertė Gediminas Žukas]. – Kaunas : Vox 

altera, 2024. – 168 p.. – ISBN 978-609-8088-59-5 
 

EKONOMIKA. EKONOMIKOS MOKSLAI 
 
Nemokumo ABC / Danguolė Zaleckienė. – Vilnius : [Baltijos kopija], 2024-    .   
D. 2, Kredito rizika, neveiksnios paskolos. – 214 p.. – ISBN 978-609-417-276-2 
 

ŠVIETIMAS. MOKYMAS. UGDYMAS. LAISVALAIKIS 
 
Antanas Paškevičius : mokytojas ir patriotas / sudarė Antanas Svolkenis (Zamackas). – Ukmergė : Valdo leidykla, 

2024. – 148 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8174-76-2 
 

MATEMATIKA. GAMTOS MOKSLAI 
 
Matematyka dla wszystkich : klasa 6. – Vilnius : TEV, 2024-    . 
Cz. 1. – 2024. – 116 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-433-329-3 
 
Matematyka dla wszystkich : zeszyt ćwiczeń : klasa 6. – Vilnius : TEV, 2024-    . 
Cz. 1. – 2024. – 44 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-433-330-9 
 



 

2 
 

MEDICINA 
 
Kodėl mes valgome (per daug) : naujas mokslas apie apetitą / Andrew Jenkinson ; iš anglų kalbos vertė Diana 

Urbonė. – Vilnius : Alma littera, 2024. – 336 p.. – ISBN 978-609-01-6222-4 
 
Kodėl mes valgome (per daug) : naujas mokslas apie apetitą : [elektroninis išteklius] / Andrew Jenkinson ; iš 

anglų kalbos vertė Diana Urbonė. – Vilnius : Alma littera, 2024. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-01-6223-1 
 
Mirtis ir mažiau svarbūs dalykai / Laima Baršauskienė. – Vilnius : BALTO leidybos namai, 2024. – 306 p.. – ISBN 

978-609-487-471-0  
 

ĮMONIŲ VALDYMAS. GAMYBOS, PREKYBOS IR TRANSPORTO ORGANIZAVIMAS 
 
Ikomercija : kaip generuojami milijonai internetu / Aurimas Dulskis. – Vilkaviškis : A. Dulskis, 2024. – 116 p.. – 

ISBN 978-609-08-0563-3 
 
Ikomercija : kaip generuojami milijonai internetu : [elektroninis išteklius] / Aurimas Dulskis. – Vilkaviškis : A. 

Dulskis, 2024. – 1 pdf failas (116 p.). – ISBN 978-609-08-0564-0 
 

MENAS. REKREACIJA. SPORTAS 
 
EnGarde – rulebook : death before dishonor / Arūnas Girdziušas. – Vilnius : Ikandu, 2024. – 280 p.. – ISBN 978-

609-96467-0-1 
 
EnGarde – rulebook : death before dishonor : [elektroninis išteklius] / Arūnas Girdziušas. – Vilnius : Ikandu, 

2024. – 1 pdf failas (280 p.). – ISBN 978-609-96467-1-8 
 
Medinė stogdengystė / Gintas Čekauskas. – Kaišiadorys : Printėja, 2024. – ISBN 978-609-445-711-1 
 
Metalo plastika. Papuošalai = Metal plastic art. Jewellery / Regina Nemanytė-Rinkevičienė. – Kaunas : R. 

Nemanytė-Rinkevičienė, 2024. – 268 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-08-0565-7 
 

KALBA. KALBOTYRA 
 
L’italiano dei giovani per i giovani : glottodidattica dell’italiano LS : [elektroninis išteklius] / sudarė Moreno 

Bonda. – Kaunas : Vytauto Didžiojo universitetas, 2024. – 1 pdf failas (176 p.). – ISBN 978-609-467-612-3 
 

GROŽINĖ LITERATŪRA. LITERATŪROS MOKSLAS 
 
Akmenukai batuose : [poetinės miniatiūros] / Tomas Tomaševski. – Ratališkės, Vilniaus rajonas : T. Tomaševski, 

2024. – 184 p.. – ISBN 978-609-08-0562-6 
 
Alphabet of Dreams = Sapnų alfabetas : eilėraščiai / Kerry Shawn Keys ; sudarė Dominykas Norkūnas. – Vilnius : 

Baziliskas, 2024. – 188 p.. – ISBN 978-609-8325-14-0 
 
Buvusi žmona : romanas / Ursula Parrott ; iš anglų kalbos Rūta Tumėnaitė. – Vilnius : Tyto alba, 2024. – ISBN 

978-609-466-837-1 
 
Daikto kūnas : poetinė proza / Tomas Petrulis. – Vilnius : Baziliskas, 2024. – 68 p.. – ISBN 978-609-8325-15-7 
 
Gerų motinų mokykla : romanas : [garsinė knyga] / Jessamine Chan ; iš anglų kalbos vertė Inga Čepulienė ; 

įgarsino Jurga Kalvaitytė. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, 2024. – ISBN 978-609-479-949-5 
 
Gyvenimo etiudai / Birutė Gaigalienė. – Vilnius : Versmė, 2024. – 168 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-486-044-7 
 
Home : poems of a relentless traveler / Darya Loban. – Vilnius : Baltijos kopija, 2024. – 112 p. : iliustr.. – ISBN 

978-609-417-275-5 



 

3 
 

 
Į pietus nuo sienos, į vakarus nuo saulės : romanas : [garsinė knyga] / Haruki Murakami ; iš japonų kalbos vertė 

Ieva Susnytė ; įgarsino Juozas Gaižauskas. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, 2024. – ISBN 978-609-479-950-1 
 
Iš Afrikos : romanas / Karen Blixen ; iš anglų kalbos vertė Violeta Tauragienė. – Vilnius : Tyto alba, 2024. – ISBN 

978-609-466-835-7 
 
Įvartis : [romanas] / Elle Kennedy ; [iš anglų kalbos vertė Rasa Žukienė]. – Vilnius : Svajonių knygos, 2024. – 415, 

[1] p.. – Ciklo „Off-Campus“ 4-oji knyga. – ISBN 978-609-03-0992-6 
 
Kai įkalina audra : [romanas] / Jules Bennett ; [iš anglų kalbos vertė Austėja Lukošiūtė-Vyšedvorskė]. – Vilnius : 

Svajonių knygos, 2024. – 256 p.. – Ciklo „Jokių taisyklių“ 3-ioji knyga. – ISBN 978-609-03-0995-7 
 
Kai nukrinta kaukės : [romanas] / Jules Bennett ; [iš anglų kalbos vertė Aistė Markevičiūtė]. – Vilnius : Svajonių 

knygos, 2024. – 256 p.. – Ciklo „Jokių taisyklių“ 2-oji knyga. – ISBN 978-609-03-0994-0 
 
Kai užgęsta šviesos… : [romanas] / Jules Bennett ; [iš anglų kalbos vertė Julija Vaitiekūnaitė]. – Vilnius : Svajonių 

knygos, 2024. – 256 p.. – Ciklo „Jokių taisyklių“ 1-oji knyga. – ISBN 978-609-03-0993-3 
 
Lilimų knyga : romanas / Gintautas Mažeikis. – Kaunas : L. Kuisienė, 2024-    . – (Juodoji lelija, ISSN 2783-6460) 
D. 1, Akmentakiai. – 2024. – 512 p.. – ISBN 978-609-8321-05-0 
 
Pono Linio dukraitė : romanas : [garsinė knyga] / Philippe Claudel ; iš prancūzų kalbos vertė Jonė Ramunytė ; 

įgarsino Jurgis Damaševičius. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, 2024. – ISBN 978-609-479-951-8 
 
Prie horizonto atsigręžk : eilėraščiai / Aldona Ruseckaitė. – Kaunas : Kauko laiptai, 2024. – 112 p.. – ISBN 978-

609-8301-45-8 
 
Saulėlydžio vėjas : eilėraščiai / Danguolė Jasaitytė-Pranaitienė. – Kaunas : Ridsales, 2024. – 119 p.. – ISBN 978-

609-489-637-8 
 
Slapta mergina : romanas / Lucinda Riley ; iš anglų kalbos vertė Almantė Rimavičienė. – Vilnius : Tyto alba, 2024. 

– ISBN 978-609-466-841-8 
 
Švytuokle švytuokle : eilėraščiai / Ieva Rudžianskaitė. – Kaunas : Kauko laiptai, 2024. – 80 p.. – ISBN 978-609-

8301-44-1 
 
Visi Dievo vaikai šoka : apsakymai : [garsinė knyga] / Haruki Murakami ; iš japonų kalbos vertė Jurgita Ignotienė ; 

įgarsino Šarūnas Zenkevičius, Eglė Grigaliūnaitė, Vytautas Leistrumas. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, 2024. – ISBN 
978-609-479-952-5 

 
GROŽINĖ LITERATŪRA VAIKAMS IR JAUNIMUI 

 
Aš pavogiau savo superprotingos sesers smegenis : [elektroninis išteklius] / Jo Simmons ; iliustravo Nathan Reed 

; iš anglų kalbos vertė Ina Jakaitė. – Vilnius : Alma littera, 2024. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-01-6221-7 
 
Begalinė istorija : [romanas] : [elektroninis išteklius] / Michael Ende ; iš vokiečių kalbos vertė Teodoras 

Četrauskas. – Vilnius : Alma littera, 2024. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-01-6220-0 
 
Gerumo istorijos / parašė Hahah Campling, Daisy Edwards ; [iš anglų kalbos vertė Odeta Venckienė] ; [iliustravo 

Gabriele Tafuni]. – Kaunas : Vaiga, 2024. – 48 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-440-856-4 
 
Nuotykių istorijos / parašė Hahah Campling, Daisy Edwards ; [iš anglų kalbos vertė Odeta Venckienė] ; [iliustravo 

Arief Putra]. – Kaunas : Vaiga, 2024. – 48 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-440-857-1 
 
Penkios pasakos mažiesiems / Vakarė Ratiukaitė ; iliustravo Kristupas Ališauskas. – Kaišiadorys : Printėja, 2024. – 

ISBN 978-609-445-712-8 



 

4 
 

 
PAŽINTINĖ LITERATŪRA VAIKAMS 

 
Biblija vaikams : nesenstantys pasakojimai / [iš anglų kalbos vertė Jūratė Bieliauskaitė]. – Vilnius : Katalikų 

pasaulio leidiniai, 2024. – 510 p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-29-524-2 
 
Džiunglių traukinys : dėlionių knygelė / iš anglų kalbos vertė Elžbieta Kmitaitė. – Vilnius : Alma littera, 2024. – 12 

p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-6219-4 
 
Hello Kitty : spalvinimo knyga. – Vilnius : Egmont Lietuva, 2024. – ISBN 978-609-05-0946-3 
 
Magijos galia / [iš anglų kalbos vertė Odeta Venckienė]. – Kaunas : Vaiga, 2024. – 48 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-

440-858-8 
 
Princesė : spalvink pagal pavyzdį. – Vilnius : Egmont Lietuva, 2024. – 24 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-05-0945-6 
 
Skambanti gamta / [iš anglų kalbos vertė Odeta Venckienė] ; [iliustravo Noemie Gionet Landry]. – Kaunas : 

Vaiga, 2024. – 8 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-440-859-5 
 
Taboro kalnas : pažinkime Evangeliją žaisdami / iš italų kalbos vertė Rasa Vabuolaitė. – Vilnius : Katalikų pasaulio 

leidiniai, 2024. – 1 dėžutė (žaidimo lenta, 112 klausimų kortelių, 62 iliustruotos kortelės, knygelė su aprašu ir 
spalvinimo paveikslėliais,1 žaidimo kauliukas, 6 bokšteliai). – ISBN 978-9955-29-526-6 

 
KRAŠTOTYRA 

 
Rūdos kaimo takais / Antanas Žilinskas. – Marijampolė : Mūsų savaitė, 2024. – 224 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-

8249-12-5 
 

BIOGRAFINĖS STUDIJOS. GENEALOGIJA. HERALDIKA. VĖLIAVOS 
 
Marcinkonių knyga : 1860 nuotraukų, 2533 vardai, 23 trumpos biografijos / sudarytojas Vytautas Paulaitis. – 

Vilnius : Petro ofsetas, 2024. – 608 p. : iliustr., faks., portr.. – ISBN 978-609-420-818-8 
 

ISTORIJA 
 
Aleksandras – Lietuvos Didysis Kunigaikštis Lenkijos karalius / [Prano Kiznio fondas]. – Vilnius : Petro ofsetas, 

2024. – 69, [2] p. : iliustr., faks., žml.. – ISBN 978-609-420-819-5 
 
Istorijos pratybų sąsiuvinis : 10 klasė / Mindaugas Tamošaitis. – Vilnius : Atradimų skrynia, 2024-    . 
D. 1. – 2024. – 64 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-96466-0-2 
 
Jaunystė – už Lietuvos laisvę : [atsiminimai apie rezistencijos dalyvę Verutę Deveikytę] / Antanas Karmonas. – 

Utena : Utenos Indra, 2024. – 48 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-455-694-4 
 
Nauja Vidurio Europos istorija : nuo Romos imperijos žlugimo iki pokomunistinės erdvės / Martyn Rady ; iš anglų 

kalbos vertė Laimantas Jonušys. – Vilnius : Tyto alba, 2024. – ISBN 978-609-466-840-1 
 
 
Leidinį parengė Informacijos valdymo departamento Duomenų valdymo skyrius. 
Tel.: (8 5) 239 8646 
El. paštas: cip@lnb.lt 

mailto:cip@lnb.lt

